
Id: QIBDF-QLGNA-ATVQU-YSOOD-ZYQST. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/79/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok a szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok a szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr IV/29/10 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dzierżoniów na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 23.976.087,22 zł 

a) bieżące 20.960.727,22 zł 

b) majątkowe 3.015.360 zł 

2. wydatki budżetowe : 26.439.958,22 zł 

a) bieżące 20.953.177,22 

b) majątkowe 5.486.781 zł 

3. deficyt budżetu : - 2.463.871 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 3.763.871 zł 

- przychody z pożyczek i kredytów 3.200.000 zł 

- wolne środki z roku 2010 563.871 zł 

b) rozchody 1.300.000 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 1.300.000 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: QIBDF-QLGNA-ATVQU-YSOOD-ZYQST. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/79/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011r 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/79/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/79/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych 2011r 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: QIBDF-QLGNA-ATVQU-YSOOD-ZYQST. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 756, rozdziale 75618, paragraf 0910 o kwotę 25.000 zł – wpływy z tyt. odsetek od różnych opłat 
dotyczących jednostek samorządu terytorialnego; 

w dziale 852, rozdziale 85212, paragraf 0970 o kwotę 3.944 zł, paragraf 0980 o kwotę 1.988 zł, paragraf 
2.360 o kwotę 1.513 zł – ze zwrotów świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego; 

w dziale 921, rozdziale 92105, paragraf 2007 o kwotę 15.680 zł – pomoc finansowa zgodnie z umową nr 
00219-6930-UM014289/10 w ramach działania 413 „wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego 
PROW na lata 2007-2013 na zadanie pn.” Podnoszenie aktywności Gminy Dzierżoniów poprzez organizację 
widowiska historycznego na zamku w Owieśnie z okazji 750-lecia Owiesna”; 

w rozdziale 92109, paragraf 6207 o kwotę 71 zł – pomoc finansowa zgodnie z umową nr 00230-6930-
UM014512/10 w ramach działania 413 „wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 
2007-2013 na zadanie pn.”Zagospodarowanie terenu wokół Sali integracji społecznej we Włókach”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 921, rozdziale 92109, paragraf 2007 o kwotę 4 zł – z pomocy finansowej zgodnie z umową nr 
00122-6930-UM00120142/10 w ramach działania 413 „wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego 
PROW na lata 2007-2013 na zadanie pn.”Wyposażenie i remont sal wiejskich na terenie Gminy 
Dzierżoniów”. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdziale 01010, paragraf 6050 o kwotę 75.000 zł – środki na zadanie pn.: „Uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę wodociągu w Jodłowniku oraz budowę przydomowej 
oczyszczalni ścieków na potrzeby Centrum sportowo-rekreacyjno-oświatowego w Dobrocinie – gm. 
Dzierżoniów”; 

w dziale 600, rozdział 60017, paragraf 6050 o kwotę 27.000 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
„Modernizaja drogi dojazdowej dz. Nr 46 w Jędrzejowicach”; 

rozdziale 60053, paragraf 6050 o kwotę 12.000 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn. „Udział 
w przedsięwzięciu „Budowa ponadlokalnej, internetowej sieci szerokopasmowej” w ramach projektu "e-
vita-inter@ktywne gminy"; 

w dziale 700, rozdziale 70005, paragraf 4590 o kwotę 8.000 zł – z przeznaczeniem na odszkodowanie dla 
osoby fizycznej w związku z unieważnieniem aktu notarialnego przez organ wyższej instancji; 

w dziale 750, rozdziale 75095, paragraf 6060 o kwotę 15.000 zł – z przeznaczeniem na zakup agregatu 
prądotwórczego; 

w dziale 758, rozdziale 75814, paragraf 4530 o kwotę 33.000 zł – z przeznaczeniem na podatek VAT 
Gminy Dzierżoniów; 

w dziale 801, rozdziale 80101, paragraf 6050 o kwotę 20.000 zł – Z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
Odbudowa murów wejścia wraz z montażem bramy w Szkole Podstawowej w Tuszynie”; 

w dziale 852, rozdziale 85212, paragraf 4010 o kwotę 6.600 zł, paragraf 4110 o kwotę 732 zł, paragraf 
4120 o kwotę 113 zł – z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne pracowników OPS Gminy 
Dzierżoniów; 

w dziale 921, rozdziale 92105, paragraf 4300 o kwotę 15.680 zł – z przeznaczeniem na zakup usług 
dotyczących zadań w zakresie kultury; 



Id: QIBDF-QLGNA-ATVQU-YSOOD-ZYQST. Podpisany Strona 2

rozdziale 92109, paragraf 6057 o kwotę 71 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Zagospodarowanie 
terenu wokół Sali integracji społecznej we Włókach”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 010, rozdziale 01010, paragraf 6050 o kwotę 6.550 zł, paragraf 6057 o kwotę 21.400 zł, paragraf 
6059 o kwotę 7.050 zł – z zadania pn. „Budowa kanalizacji zagrodowej na terenie Gminy Dzierżoniów Etap 
II”, paragraf 6050 o kwotę 40.000 zł – z zadania pn. „ Wykonanie sieci wodociągowej w Jodłowniku (dz. Nr 
907/12)” 

w dziale 750, rozdziale 75023, paragraf 4210 o kwotę 33.000 zł – z zakupu materiałów i wyposażenia 
urzędu; 

w dziale 801, rozdziale 80101, paragraf 6050 o kwotę 57.000 zł – w tym kwotę 10.000 zł z zadania pn.” 
Poprawa warunków nauczania w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mościsku w Gminie 
Dzierżoniów poprzez przebudowę i zmianę sposobu użytkowania poddasza” oraz kwotę 47.000 zł z zadania 
pn.” Poprawa warunków nauczania w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnym w Ostroszowicach 
w Gminie Dzierżoniów”; 

w dziale 921, rozdziale 92109, paragraf 4210 o kwotę 4 zł – wyposażenia sal. 


